
UCHWAŁA NR XXXII/193/17
RADY MIASTA WĄBRZEŹNO

z dnia 25 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXVII/152/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego 

ustawą-Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r.

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1875) oraz art. 212 w zw. z art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 
ustawę-Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm. 1)), po uzyskaniu pozytywnej opinii Kujawsko-
Pomorskiego Kuratora Oświaty w Bydgoszczy, uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXVII/152/17 Rady Miasta Wąbrzeźno z dnia 29 marca 2017 r. w sprawie 
dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego wprowadzonego ustawą-
Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., w załączniku nr 1-Plan sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno, a także granice obwodów 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Miasto Wąbrzeźno, na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r. w kolumnie „Adres siedziby szkoły, adresy ewentualnych innych lokalizacji 
prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych" w poz. 1 po adresie siedziby szkoły 
dodaje się „adres innej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych: ul. 
Wolności 11, 87-200 Wąbrzeźno".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wąbrzeźna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Wiceprzewodniczący Rady

Józef Krawczyk

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 949.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 listopada 2017 r.

Poz. 4110


		2017-11-02T10:54:13+0000
	Polska
	Agnieszka Makara
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




